Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.09.2012 № 2268

"О начале отопительного сезона 2012-2013 гг."

Информация: красный текст, появляющийся при создании или правке документа,

 на печать не выводится.
О чем ?(

Текст распоряжения. (
	В     связи     с     понижением    температуры    наружного    воздуха

п о с т а н о в л я ю:

1. МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» (Бондарчук И.Л.) с 27 сентября 2012 года подать тепловую энергию в жилые дома, социально-бытовые, общественные и административные здания, имеющие паспорта готовности объектов.
2. Рекомендовать директору Филиала ОАО «ТГК-5» «Марий Эл и Чувашии» (Добров С.В.), ООО «Марикоммунэнерго» (Самоходкин С.Ф.), ОАО «СЖЭУ» (Каукина Г.А.), ОАО «Стройкерамика» (Андреев В.В.),    ОАО «Марбиофарм» (Болдов Д.В.) и другим ведомственным котельным подать тепловую энергию с 27 сентября 2012 года в жилые дома,   социально-бытовые, общественные и административные здания, имеющие паспорта готовности объектов.
3. МУП «Ремонт и эксплуатация общежитий и нежилого фонда города Йошкар-Олы» (Загайнова М.В.) обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии в обслуживаемые здания.
4. Предложить управляющим организациям, всем потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии и своевременную оплату текущих платежей за оказанные услуги.
5. Рекомендовать ООО «Газпром межрегионгаз Йошкар-Ола»   (Еремин А.Н.) обеспечить подачу газа МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1», Филиалу ОАО «ТГК-5» «Марий Эл и Чувашии», всем ведомственным котельным.
6. Рекомендовать руководителям организаций, имеющих задолженность по оплате за потребляемый газ, принять меры по ликвидации задолженности.
7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Йошкар-Олы
Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                   О. Войнов